Principum, obla-/tione fidelium, seu alijs justis modis,/prestante Domino poterit adipisci, 

fir-/ma vobis, vestringue Succesoribus, et ili/bata permaneant. Yn quibus hac pro-/prijs 

duximus exprimenda vocabulia/Mediatatem redituum molendinorum,/quae Episcopus 

edificavit in pressa Re/gis Aldefonsi; medietatem quoque/omnium reditum de Gomara, 

tam/in datis quam in calumnijs, ceteris/que ad forum Episcopi pertimentibus: hereditatem 

praetera in eadem Villa,/qua suficit tribus jugis boum, quam/Episcopus Eclesiæ Sancti 

Petri donavit:/deciman in super omnium fructum/[f. 10r]qui Episcopo de laboribus 

propijs prove-/nerit, tam in Gomara, quam in Bol-/mai, et in Tera, et in omni  termino So-

/ria: Eclesiam etiam Sancti Michaelis de/Penna, et Sancta Maria de Cardeion/cum 

omnibus hereditatibus suis: Ecle-/siam Sancta Maria de Villar de Ar/guisso: Eclesiam 

Sancti Petri de Alma/zul cum suir pertinentijs: Vineam quo/que, et hortum, quem donavit 

G. Ar-chidiaconus: vineam Domini Santij: vi-/neam Domini Dati: in Portello frontino 

he/reditatem quam dedit Semen Gorroiz: in Aldea felices hereditatem de/Joanne: 

hereditatem de Garafe: he-/reditatem, quam dedit Martin Mar-/tin2776  in Arconaba, et in 

Pozalo: here/ditatem Dominici Lupi, et Michaelis Nigri in Algarve: furnun 

Joannin/Piscion: domo s etiam Petri Brotiadieso/Porro cum commune Interdictum te-/rra 

fuerit, liceat vobis, exclusisex-/comunicatis, et interdictis, clausis ja-/nuis, non pulsatis 

fintinabulis supre-/sa doce Divina oficia celebrare. Ad/hec quoniam populum juxta 

Eclesiam/vestram pro suis mercimonij distra-/hendis frequentius audivimus con-/venire, 

et ocasione illa multos, et va-/rios ibidem excessus sepius perpetra.2777/ri, nolumus in 

Eclesia vestra, nisi for-/te culpa gravis fuerit, Divina propter/hoc oficia aliquatenus 

interdici, Decer-/nimus ego, ut nulii omnino hominum/[f. 10v]2778 liceat praefatam 

Eclesiam temerè2779 per/turbare, aut ejus posessiones auferre vel/ablatus retinere, 

imminuere, seu qui-/bus libet verationibus fatigare, sed om-/nia integra conserventur 

eorum, pro/quorum gubernatione, ac sustentatio-/ne concessa sunt, usibus 

omnimodis/profutura, salva Sedis Apostolicæ au/thoritate, et Diocesani Episcopi Canoni-

/ca justitia. Si qua igitur in futurum/Eclesiastica2780, Secularis Persona hanc/nostra 

Constitutionis paginam sciens/contra cam temerè2781 venire tentaverit/secundo, 

tertionvè2782 conmonita, si non rea/tum suum congrua satisfactione co-/rrexeritpotestatis,